lt m^ Prefeitura de *liangua

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de EDUCAÇÃO do Município de Tianguá/Ce, no uso de suas atribuições legais, e
L^

considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n9 02.22.02/2019,

vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

DE IMPLANTAÇÃO E CADASTRAMENTO DO PONTO BIOMÉTRICO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Para o Sr. MAXWELL FERNANDES PIMENTEL, inscrito no CPF N° 658.439.751-

34, com o valor do serviço na quantia de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), determinando que se proceda ã

publicação do devido extrato.

Tianguá - CE, 29 de Março de 2019.

*\M^ & '^- ' • -
JAYNE DE MARIA SARAIVA DE AGUIAR

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Cez-~á - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888